
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

    DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ EURAIS NUSTATYMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-172 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. 163 „Dėl viešosios įstaigos Juodupės 

komunalinio ūkio šalto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainų nustatymo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. 83 „Dėl viešosios įstaigos Juodupės 

komunalinio ūkio teikiamų paslaugų, transporto nuomos, atliekamų darbų kainos skaičiavimo 

tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio šalto vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo kainas eurais be PVM: 

 - šalto vandens tiekimo gyventojams     – 0,46 Eur/kub.m; 

 - šalto vandens tiekimo kitiems vartotojams buities poreikiams – 0,46 Eur/kub.m; 

 - šalto vandens tiekimo kitiems vartotojams gamybos poreikiams – 0,47 Eur/kub.m; 

 - nuotekų šalinimo ir valymo gyventojams    – 0,58 Eur/kub.m; 

 - nuotekų šalinimo ir valymo kitiems vartotojams, kai teršalų kiekis 

   nuotekose neviršija leistinų koncentracijų    – 0,58 Eur/kub.m.  

 2. Nustatyti daugiabučių  namų nuotekų vamzdyno, elektros ūkio ir šalto vandens 

vamzdynų, esančių pastato viduje, priežiūros tarifą – 0,02 Eur be PVM už vieną kv. m bendrojo 

naudingo ploto per mėnesį. 

3. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 10 d. 

sprendimą Nr. 163 „Dėl viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio šalto vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo kainų nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 23 

d. sprendimo Nr. 83 „Dėl viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio teikiamų paslaugų, 

transporto nuomos, atliekamų darbų kainos skaičiavimo tvarkos patvirtinimo“ 3 punktą. 

 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 5. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

  

 

  

Julė Bražionienė 


